
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
PHƯỜNG THẠCH KHÔI 

 
Số:         /QĐ-UBND 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     P. Thạch Khôi, ngày       tháng 11 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung chi tiết vốn đầu tư công năm 2025 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Đầu tư công số 58/2024/QH15 ngày 29/11/2024 đã được sửa 

đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025;  

Căn cứ Nghị định số 85/2025/NĐ-CP ngày 08/4/2025 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày 04/8/2025 của HĐND phường 

Thạch Khôi điều chỉnh nguồn vốn đầu tư công trung hạn 2021-2025; điều chỉnh 

nguồn vốn đầu tư công năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 14/11/2025 của HĐND 

phường Thạch Khôi phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung 

hạn 2021-2025 và điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-HĐND ngày 14/11/2025 của HĐND 

phường Thạch Khôi điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn 2021-2025 

và vốn đầu tư công năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường 

Thạch Khôi tại Tờ trình số 154/TTr-KTHTĐT ngày 14/11/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung chi tiết kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 và 

kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách 

phường với tổng số tiền 2.738.581.160 đồng. 

- Điều chỉnh giảm vốn đầu tư từ nguồn thu tiền sử dụng đất năm 2025 của 

03 dự án, tổng số tiền: -191.418.840 đồng 

- Bổ sung vốn đầu tư từ nguồn thu tiền sử dụng đất năm 2025 của 01 dự án, 

tổng số tiền: 176.117.050 đồng 

- Bổ sung vốn đầu tư từ nguồn tăng thu tiền sử dụng đất năm 2024 chuyển 

sang năm 2025 của 03 dự án, tổng số tiền: 1.653.882.950 đồng 

- Bổ sung vốn đầu tư từ nguồn tăng thu tiết kiệm chi năm 2024 chuyển 

sang năm 2025 của 01 dự án, tổng số tiền: 1.100.000.000 đồng 

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 



Điều 2: Giao Văn phòng HĐND & UBND phường chịu trách nhiệm quản 

lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích, tiết kiệm, hiệu quả và quyết toán nguồn kinh 

phí theo đúng chế độ quản lý tài chính hiện hành. 

Giao phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường có trách nhiệm hướng dẫn 

việc thực hiện nguồn kinh phí trên. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND phường; Trưởng phòng Kinh 

tế, Hạ tầng và Đô thị phường; KBNN khu vực III-Phòng Giao dịch số 5 và Thủ 

trưởng các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.  

Nơi nhận: 

- TT Đảng uỷ phường; (để b/c)  
- Lãnh đạo UBND phường; 
- Như Điều 3; 
- Lưu VT, KTHT&ĐT. 

T.M ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Tăng Văn Quản 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              



PHỤ LỤC BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH PHƯỜNG 
 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /11/2025 của UBND phường Thạch Khôi) 

Đơn vị sử dụng ngân sách: Văn phòng HĐND&UBND phường 

Tài khoản số: 9552.4.8161866 

Tại: Kho bạc Nhà nước khu vực III, PGD số 5. 

Mã đơn vị sử dụng ngân sách: 1144303 

Tính chất nguồn kinh phí: Nguồn vốn đầu tư công (từ nguồn thu tiền đất)  

Đơn vị tính: đồng 

Nội dung Chương Khoản 
Mã 

nguồn 
Số tiền 

KP để thực hiện công trình: Sửa 

chữa phòng làm việc trụ sở Công 

an phường Thạch Khôi cũ và mới 

(phục vụ nhu cầu cơ sở vật chất 

sau sáp nhập) 

 

830 

 

341 

 

44 

 

430.000.000 

Tổng cộng 
   

430.000.000 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              



PHỤ LỤC BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH PHƯỜNG 
 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /11/2025 của UBND phường Thạch Khôi) 

Đơn vị sử dụng ngân sách: Văn phòng HĐND&UBND phường 

Tài khoản số: 9552.4.8162014 

Tại: Kho bạc Nhà nước khu vực III, PGD số 5. 

Mã đơn vị sử dụng ngân sách: 1144303 

Tính chất nguồn kinh phí: Nguồn vốn đầu tư công (từ nguồn thu tiền đất)  

Đơn vị tính: đồng 

 

Nội dung Chương Khoản 
Mã 

nguồn 
Số tiền 

KP để thực hiện công trình: Xây 

dựng hệ thống điện chiếu sáng 

đường trục QL37 đoạn từ Chợ Cá 

đến giáp nút giao đường Võ 

Nguyên Giáp, Phường Thạch 

Khôi, thành phố Hải Phòng 

 

830 

 

312 

 

44 
 

1.400.000.000 

Tổng cộng 
   

1.400.000.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              



PHỤ LỤC BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH PHƯỜNG 
 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /11/2025 của UBND phường Thạch Khôi) 

Đơn vị sử dụng ngân sách: Văn phòng HĐND&UBND phường 

Tài khoản số: 9552.4.8162747 

Tại: Kho bạc Nhà nước khu vực III, PGD số 5. 

Mã đơn vị sử dụng ngân sách: 1144303 

Tính chất nguồn kinh phí: Nguồn tăng thu, tiết kiệm chi năm 2024 chuyển 

nguồn sang năm 2025  

Đơn vị tính: đồng 

 

Nội dung Chương Khoản 
Mã 

nguồn 
Số tiền 

KP để thực hiện công trình: Xây 

dựng nhà văn hóa tổ dân phố Qua 

Bộ, phường Thạch Khôi, thành 

phố Hải Phòng 

 

830 

 

161 

 

49 
 

1.100.000.000 

Tổng cộng 
   

1.100.000.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              



PHỤ LỤC ĐIỀU CHỈNH GIẢM DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH PHƯỜNG 
 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /11/2025 của UBND phường Thạch Khôi) 

Đơn vị sử dụng ngân sách: Văn phòng HĐND&UBND phường 

Tài khoản số: 9552.4.7185012 

Tại: Kho bạc Nhà nước khu vực III, PGD số 5. 

Mã đơn vị sử dụng ngân sách: 1144303 

Tính chất nguồn kinh phí: Nguồn vốn đầu tư công (từ nguồn thu tiền đất)  

Đơn vị tính: đồng 

 

Nội dung Chương Khoản 
Mã 

nguồn 
Số tiền 

Điều chỉnh giảm KP để thực hiện 

công trình: Cải tạo, nâng cấp một 

số tuyến đường giao thông KDC 

Phú Tảo, phường Thạch Khôi, 

TPHD (Đoạn từ nhà ông Công 

đến kênh Thạch Khôi-Đoàn 

Thượng) 

 

830 

 

292 

 

44 
18.324.790 

Tổng cộng 
   

18.324.790 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              



PHỤ LỤC ĐIỀU CHỈNH GIẢM DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH PHƯỜNG 
 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /11/2025 của UBND phường Thạch Khôi) 

Đơn vị sử dụng ngân sách: Văn phòng HĐND&UBND phường 

Tài khoản số: 9552.4.7183662 

Tại: Kho bạc Nhà nước khu vực III, PGD số 5. 

Mã đơn vị sử dụng ngân sách: 1144303 

Tính chất nguồn kinh phí: Nguồn vốn đầu tư công (từ nguồn thu tiền đất)  

Đơn vị tính: đồng 

 

Nội dung Chương Khoản 
Mã 

nguồn 
Số tiền 

Điều chỉnh giảm KP để thực hiện 

công trình: Cải tạo nhà hội trường, 

hạ tầng kỹ thuật thuộc trụ sở Đảng 

uỷ - HĐND - UBND xã Gia 

Xuyên, TP Hải Dương 

 

830 

 

341 

 

44 
 

100.556.750 

Tổng cộng 
   

100.556.750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              



PHỤ LỤC ĐIỀU CHỈNH GIẢM DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH PHƯỜNG 
 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /11/2025 của UBND phường Thạch Khôi) 

Đơn vị sử dụng ngân sách: Văn phòng HĐND&UBND phường 

Tài khoản số: 9552.4.7183662 

Tại: Kho bạc Nhà nước khu vực III, PGD số 5. 

Mã đơn vị sử dụng ngân sách: 1144303 

Tính chất nguồn kinh phí: Nguồn vốn đầu tư công (từ nguồn thu tiền đất)  

Đơn vị tính: đồng 

 

Nội dung Chương Khoản 
Mã 

nguồn 
Số tiền 

Điều chỉnh giảm KP để thực hiện 

công trình: Cải tạo, mở rộng mặt 

đường trục xã qua khu vực trường 

mầm non xã Gia Xuyên, TP Hải 

Dương 

 

830 

 

292 

 

44 
 

72.537.300 

Tổng cộng 
   

72.537.300 

 

              


		2025-11-19T17:11:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-19T17:42:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-19T17:42:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-19T17:42:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-19T17:42:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-19T17:42:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-19T17:42:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-19T17:42:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-19T17:42:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-19T17:42:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-19T17:42:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-19T17:42:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-19T17:42:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-19T17:42:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-19T17:42:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-19T17:42:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




